Dominica

quietantis. quod quidem babet reduci ad eam finalē, et ita passio i et etiā sic resurrecuō fīm aliquā p̄petratē alicui⁹ cause iustificatio attribuit. Atribuit ēm soli passioī rō merēdi iustificatiōm. rō vō terminādi et quietādi attribuiti resurreciō ad quā ordiāt iustificatio. non passioni. duo vō interme-
dia. s. exēciatio et reglātio attribuitur viri q
nā passio exercitat nos ad dei dilectionēz et ini-
nuat q̄luer debem⁹ morū p̄ peccatis. et ita ē
exēplū puocās. i. pe. ij. **X**ps passus ē p no-
bis. nobis relinqñs exēplū. et ē exēplū diri-
gēs. ro. vi. **H**i cōplātati faci sum⁹ silitudē
moris ipsius z. c. **H**ilr et resurrectio puocat
nos ad iustitiam p̄ quā acq̄ram⁹ resurreciōis
glaz quā credim⁹ xp̄m būisse in sua resurre-
cōe. et sic ē exēplū puocās. **D**irigit etiā nos
dū ad exēplū ei⁹ conamur abulare in noui-
tate vite. siē dī ad ro. vi. quō xp̄s resumxit
ad glaz dei patris. ita et nos i nonitate vite
abulēm⁹. et sic ē exēplū dirigēs. **A**d argu-
m̄n dī q nullū corpore ifluit iustitiam i p̄na-
le. s. quēadmodū xp̄i caro p̄ se n̄ ē cib⁹ aie. i
se m̄ ē cib⁹ ex vniōe ip̄i⁹ ad diuinā naturā.
sic et passio xp̄i. et sic nō b̄z potētiā iustifica-
di. inqñm⁹ est passio corporal. b̄z m̄ inqñm a
voluntate optiā. p̄cedebat ei⁹ exiollerāna. et
bēbat sien fīm p̄sonā dignissimā q̄ est om̄is
iustitiae et sanctuaus principiū et cā. **D**e. ij.
ps. xlviij. **S**alvasti em⁹ nos de affligēntib⁹ et
odiētes nos p̄fudisti. **X** **H**ic ut em⁹ strē-
nuus miles suus suos defendit et p̄fuat in
plio. sic saluabit nos xp̄s plādo cōra dy-
bolū. hoc p̄t per talē tabulā quidī in
hercule. **N**ā cū c̄res dea frugū p̄serpūnā filiā
suā i domo qdā minutissima clauderet. et q̄
lanifitio vacaret p̄ciperet. **D**ea aut̄ ven⁹ ip̄
sam qdā die secū ad colligēdū flores duxit.
quā vt pluto de⁹ ifemal vidi eā cōcupiscēs
rapuit. et w̄ deū suā deferēs deflorauit. iē
sc̄ vō miles fortissim⁹ vna cū pyrochē so-
cio suo oia mēstra viciscent et oia pīcla atē-
tasiēt. **P**rotagit q̄ bi. duo qdā die oīosi cēnt
dolētes. s. q̄ nibil q̄plūs iuenibāt in ter-
nis vbi suā forūuaciōm excrecerēt. **P**yrochē
ergo cepit cogitare quō dudu pluto rex ifer-
m̄. p̄serpūnā filiā cereris rapuerat. quā iuste
in regno tenebraz captiūaz ienebat. Amore
iḡt p̄cipse p̄yrochē inflamabat. et ibesū
q̄ in inferno p̄ ip̄a liberāda et p̄ virib⁹ suis
exercendis descederat. pluram⁹ aēmonet et

Palmarum

bortatur. **Q**uo concessō statim incipiunt vī-
am tortuosaz ingredi. ita q̄ ad inferni ianuā
am venētes cerbez et terciputē in ianuā in-
uenierūt. cui⁹ catbenā statim sciderūt. et eūz
p̄fermū fugere p̄pulēt. **I**stū cūcios ifemā-
les statim incipiunt iuader. s. q̄ pyrochē. a socio
se dūnit. et iō a pultōis exercitu cap̄t fuit.
eūā icareraſ nō catbenis ferreis. s. vencen-
sis anguib⁹ ligat⁹. **C**ū iḡt thesē cūm socio
liberando pugnarz. neceum empere valeret
victus cū socio p̄māsl. q̄re ad berculē sociū
suū strenuūmū militēs p̄ liberatiōe conta-
nuo ad ifemū descedit. ianuā fregit. cerbe-
nū cepit et socios s̄tos. et p̄serpūnā liberavit
et gaudēs victoriosus redit. **R**ei vitas fuit
vt aut̄ q̄ in cassalia fuit qdā crudelissimus
prīcps: cui⁹ dom⁹ ad l̄ram dicebat ifem⁹
q̄ etiā vñ temibile canē ad ianuā suā hūt.
q̄ hoīes et bestias deuorabat. **I**stū iḡt p̄pter
eūdelitātē plutoē noītabat. Et q̄ ille qdā
die p̄serpūnā qndā domicellā filiā cuiusdāz
dīc p̄t que dī c̄res rapuerat. **I**dē thesē et
pyrochē sibi guerrā nonēnūt: quoq̄ vñ ab
eo iā cap̄t et alī in arce positus erat. in ber-
cules in adiutoriū coꝝ venit. q̄ domū tyran-
ni cōfregit. socios et filiā cripuit. et canē cī
secū duxit. et sic infernū spoliare fingeſ. p̄ co-
q̄ p̄ ip̄m tyran⁹ dīs castri qdā ifem⁹ diceba-
tur sugar⁹ ē. **A**llegorice. **C**ū pluto rex infer-
ni dyabol⁹ a p̄cipio in adā et eūā p̄serpūnā
id est būanā naturā colligētē flores. i. p̄o-
pter collectōe p̄omi seudi rapuiset: faciū ē
q̄ duo fortissimi milites. s. abrabā et moy⁹
ses p̄ sacra p̄ eos data istā cripuit. voluerut.
et eā saluare a dyaboli domo temptauerūt.
Abrabā em⁹ circuaciōe tradidet. moyses au-
tem leges et ceremonias dedit. **V**eritātē istāz
nequēnūt enpe. imo positiq̄ dūi p̄ bona oga
cū ifemū custodib⁹. s. demonib⁹ pugnassent
nece būeunt succubere et ifemō cu alijs re-
manere. **H**ic p̄ adiutorio bñdo. p̄ces et su⁹
piria ad hercule. i. ad forē gygātē xp̄m dei
filiū mitiūt. q̄ p̄ certo ad eos camē sumēdo
bemigniter ei mortē patiēdo descedit ad ifem⁹
dyabolū potēter in uasit et vicit. et ifem⁹
fregit socios. i. sanctos p̄res cripuit. et
p̄serpūnā. i. būanā naturā. dī fuitute in sen li-
berauit. ps. **V**enit̄ deus redūmet aīaz mē
de manu inferi. ps. xlviij. et. xxix. **D**ne edo-
xisti ab inferno atam mē: saluata me a de-
secygentibus m̄ laetū. **D**e temo. ro. viij.